— 1 —

商丘师范学院文件

商师政文〔2020〕27 号

商丘师范学院
关于做好“十三五”发展规划收官工作和

总结报告的通知

校内各单位：

2020 年是学校“十三五”发展规划的收官之年。为顺利完

成“十三五”发展规划的目标任务，核查“规划”的执行和完成

情况，总结“十三五”期间学校发展成就、发展经验和存在问题，

为谋划学校“十四五”发展规划做好准备，特此通知如下：

一、做好“十三五”发展规划的收官工作

“十三五”发展规划的五年建设周期即将进入收尾阶段，为

圆满完成各项建设任务，学校相关职能部门、二级学院等“规划”

— 2 —

责任单位，对照各专项发展规划、学院发展规划设定的目标任务，

认真核查“规划”执行和完成情况，对还没有完成的建设任务要

罗列清单，建立台账，倒排工期，加强统筹协调，采取有力措施，

全力以赴确保“十三五”各项目标任务顺利完成。（“规划”文本

考参阅发展规划处网页）

二、做好“十三五”发展规划的总结工作

“十三五”期间，是学校全面深化改革，加快转型发展，加

快推进高水平应用型大学建设的重要时期，全面梳理和客观总结

学校五年来的发展成就、发展经验、存在问题，对科学谋划“十

四五”发展规划，推进学校改革和发展重大意义。总结报告可参

照下面的提纲。

（一）“十三五”时期取得的发展成就及经验

（二）“十三五”时期存在的突出问题及原因

（三）“十四五”时期改革和发展建设性意见

各“规划”责任单位形成总结报告，于 2020 年 10 初提交发

展规划处（E-mail:nyuehan2006@126.com）。（责任单位及协作单

位任务分解见附件 1、2）

附件：1.商丘师范学院“十三五”专项发展规划责任单位及

协作单位任务分解一览表

2.商丘师范学院“十三五”学院发展规划任务分解一

览表

— 3 —

2020 年 5 月 27 日

— 4 —

附件 1

商丘师范学院“十三五”专项发展规划责任单位及协作单位任务分解一览表

序号 专项规划名称 责任单位 协作单位

1 商丘师范学院“十三五”学科专业建设发展（2016-2020） 教务处 科研处

2 商丘师范学院“十三五”师资队伍建设发展规（2016-2020） 人事处 教学评估和教师发展中心

3
商丘师范学院“十三五”科学研究和社会服务发展规划

（2016-2020）
科研处 校地合作处

4 商丘师范学院“十三五”信息化建设发展规划（2016-2020） 信息化中心 财务处

5
商丘师范学院“十三五”国际交流与合作发展规划

（2016-2020）
国际交流处 国际教育学院

6 商丘师范学院“十三五”学生工作发展规划（2016-2020） 学生处 团委

7 商丘师范学院“十三五”继续教育发展规划（2016-2020） 继续教育学院

— 5 —

附件 2

商丘师范学院“十三五”学院发展规划任务分解一览表

序 号 规划名称 责任单位 备 注

1 人文学院（应天书院）“十三五”发展规划（2016-2020） 人文学院（应天书院）

2 传媒学院“十三五”发展规划（2016-2020） 传媒学院

3 法学院“十三五”发展规划（2016-2020） 法学院

4 经济管理学院“十三五”发展规划（2016-2020） 经济管理学院

5 数学与统计学院“十三五”发展规划（（2016-2020） 数学与统计学院

6 电子电气工程学院“十三五”发展规划（2016-2020） 电子电气工程学院

7 化学化工学院“十三五”发展规划（2016-2020） 化学化工学院

8 外语学院“十三五”发展规划（2016-2020） 外语学院

9 体育学院“十三五”发展规划（2016-2020） 体育学院

10 生物与食品学院“十三五”发展规划（2016-2020） 生物与食品学院

— 6 —

11 音乐学院“十三五”发展规划（2016-2020） 音乐学院

12 信息技术学院“十三五”发展规划（2016-2020） 信息技术学院

13 美术学院“十三五”发展规划（2016-2020） 美术学院

14 艺术设计学院“十三五”发展规划（2016-2020） 艺术设计学院

15 教师教育学院“十三五”发展规划（2016-2020） 教师教育学院

16 测绘与规划学院“十三五”发展规划（2016-2020） 测绘与规划学院

17 建筑工程学院“十三五”发展规划（2016-2020） 建筑工程学院

18 马克思主义学院“十三五”发展规划（2016-2020） 马克思主义学院

19 国际教育学院“十三五”发展规划（2016-2020） 国际教育学院

— 7 —

— 8 —

商丘师范学院党政办公室 2020 年 5 月 27 日印发